
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Procedury prowadzenia kontroli Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559), w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadzam Procedurę prowadzenia kontroli Gminy Drzewica, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 

do zarządzenia.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ DRZEWICY 

 

mgr Janusz Reszelewski 


